



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658



tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

ISO 9001:2008
zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Oława, dn. 16.03.2017r.

ZOZ/DZP/PN/4/17

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Dostawę sprzętu medycznego na potrzeby Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/4/17

Odpowiedzi na pytania - korekta

Niniejszym Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w odpowiedziach na pytania wykonawców z dnia 14.03.2017r. jak następuje:

JEST:

Pytanie nr 98 Zadanie nr 8 – Pozycja 1

Opis techniczno-jakościowy – pkt III. 25. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG renomowanego japońskiego producenta umożliwiający regulację kąta korekcji bramki Dopplerowskiej w zakresie od 0 do +/- 80 stopni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 109 Zadanie nr 8

Załącznik nr 2-8, Pozycja 1 – Aparat ultrasonograficzny wysokiej klasy, pkt III 25

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat, w którym korekcja kąta może się odbywać w zakresie $\pm 85^\circ$? Wszystkie zalecenia dotyczące badań dopplerowskich podają, że ze względu na wielkość błędu pomiaru należy tak ustawić głowicę, aby wymagana korekcja kąta nie przekraczała 60 stopni.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

WINNO BYĆ:

Pytanie nr 98 Zadanie nr 8 – Pozycja 1

Opis techniczno-jakościowy – pkt. III, 25. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG renomowanego japońskiego producenta umożliwiający regulację kąta korekcji bramki Dopplerowskiej w zakresie od 0 do +/- 80 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 109 Zadanie nr 8

Załącznik nr 2-8, Pozycja 1 – Aparat ultrasonograficzny wysokiej klasy, pkt III.25

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat, w którym korekcja kąta może się odbywać w zakresie $\pm 85^\circ$? Wszystkie zalecenia dotyczące badań dopplerowskich podają, że ze względu na wielkość błędu pomiaru należy tak ustawić głowicę, aby wymagana korekcja kąta nie przekraczała 60 stopni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

lek. med. Andrzej Dronsejko

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13

Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14

Pielęgniarka naczelna - +48 (71) 301-13-91

Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19

Kadry - +48 (71) 301-13-25

Plac - +48 (71) 301-13-16

Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38

Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17

Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28

Infomatyk - +48 (71) 301-13-28